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Individuosque acceden a internet a través del móvil, 2010, 
Unidad: Porcentaje; Fuente: Eurostat, Elaboración: ABACO
Nota: El datode Finlandia corresponde a 2009.

Uso de internet a través del móvil 
(individuos)

10%

8%

7%

6%

6%

5%

4%

3%

3%

3%

Reino Unido

Finlandia

UE-27

Alemania

Países Bajos

Italia

Portugal

Irlanda

Polonia

Rep. Checa 3%

2%

0% 2% 4% 6% 8% 10% 12% 14% 16% 18% 20% 22%

Rep. Checa

Grecia

observatorio de las
actividades basadas
en el conocimiento


